
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARISIYOR AYT 1 44 44 44 17281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,8 11,4 19,92 12,9 3,7 11,92 13,6 4,0 12,64 6,7 3,6 5,81 8,0 5,1 6,76 4,0 3,0 3,24 9,5 5,1 8,18 9,7 5,0 8,48 87,2 40,9 76,95 199,300 228,770 205,450

Okul Ortalaması 22,6 11,1 19,88 11,9 4,0 10,72 4,5 2,8 3,60 2,1 3,3 1,24 15,3 6,4 13,73 8,9 4,3 7,78 7,6 3,8 6,65 5,6 3,6 4,69 78,3 39,3 68,29 217,020 198,260 206,790

KATILIMLAR

1 220 ERNEST MUÇİ 12A 11 19 6,25 8 7 6,25 3 1 2,75 0 5 -1,25 38 1 37,75 38 2 37,50 31 1 30,75 129 36 120,00 357,350 1 66 229,818 9 6711 320,605 1 158

2 993 ELANUR FİL 12B 30 8 28,00 15 3 14,25 3 2 2,50 2 0 2,00 25 10 22,50 29 7 27,25 2 1 1,75 106 31 98,25 315,573 2 335 189,410 19 11755 231,010 9 4440

3 611 ŞEYMANUR ERGÜL 12B 29 9 26,75 16 3 15,25 1 2 0,50 30 6 28,50 21 7 19,25 7 5 5,75 104 32 96,00 304,230 3 468 194,423 17 10719 261,598 4 1858

4 1019 ZEYNEP ÇELİK 12A 26 12 23,00 13 6 11,50 1 2 0,50 2 3 1,25 26 9 23,75 25 12 22,00 1 0 1,00 94 44 83,00 292,393 4 694 173,405 32 15168 225,315 11 5065

5 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 34 6 32,50 16 3 15,25 2 1 1,75 28 5 26,75 13 4 12,00 14 4 13,00 107 23 101,25 286,710 5 818 222,495 12 7440 278,208 3 1030

6 606 BİLGİLİ ÖĞRENCİ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 24 5 22,75 24 8 22,00 4 2 3,50 89 38 78,88 282,301 6 930 173,769 31 15129 222,909 13 5353

7 1010 ALİ BORA 12B 33 5 31,75 15 4 14,00 7 2 6,50 34 2 33,50 16 6 14,50 105 19 100,25 272,678 7 1249 230,258 8 6666 307,890 2 275

8 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 26 9 23,75 13 4 12,00 2 5 0,75 1 1 0,75 20 15 16,25 24 10 21,50 2 2 1,50 88 46 76,50 268,983 8 1410 176,008 28 14779 204,055 20 7961

9 1008 YAREN GKBLT 12B 30 8 28,00 11 7 9,25 1 2 0,50 2 2 1,50 21 12 18,00 20 12 17,00 1 3 0,25 86 46 74,50 261,975 9 1673 174,765 29 14956 208,050 18 7394

10 801 BORA ALEMDAR 12A 19 16 15,00 7 7 5,25 2 2 1,50 0 4 -1,00 24 11 21,25 23 10 20,50 14 6 12,50 89 56 75,00 260,265 10 1748 186,970 23 12149 230,263 10 4518

11 983 RABİA ER OL 12A 24 10 21,50 14 3 13,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 23 10 20,50 16 8 14,00 4 0 4,00 82 34 73,50 256,908 11 1905 180,040 26 13669 219,460 14 5786

12 1032 DOĞUKAN * RBÜZ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 19 7 17,25 20 10 17,50 76 40 65,38 252,869 12 2127 163,899 39 16027 196,119 24 9250

13 1048 ZELİHA TAŞKIN   20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 26 10 23,50 14 15 10,25 77 48 64,38 248,309 13 2362 163,899 39 16027 215,146 15 6344

14 973 BARIŞ KARADAĞ 12 23 12 20,00 15 5 13,75 12 10 9,50 4 11 1,25 15 11 12,25 19 13 15,75 8 9 5,75 11 6 9,50 107 77 87,75 246,605 14 2466 220,610 14 7629 212,800 16 6710

15 1031 SILA KIZILTAŞ 12B 25 7 23,25 15 4 14,00 6 2 5,50 0 1 -0,25 28 6 26,50 7 4 6,00 81 24 75,00 240,205 15 2887 195,213 16 10612 255,490 6 2242

16 1044 NECLA CENGİZ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 13 6 11,50 22 14 18,50 72 43 60,63 237,581 16 3047 163,899 39 16027 177,356 35 12332

17 188 İSA PEDİZ 12A 16 17 11,75 12 7 10,25 0 1 -0,25 34 3 33,25 14 4 13,00 76 32 68,00 237,128 17 3092 188,523 20 11902 261,373 5 1877

18 1013 EÜLDEN ERGİN 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 24 12 21,00 11 9 8,75 0 5 -1,25 72 49 59,13 236,816 18 3121 160,374 44 16317 203,659 22 8033

19 988 YAĞMUR 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 15 14,25 18 12 15,00 73 50 59,88 235,461 19 3222 163,899 39 16027 185,809 32 10918

20 1036 HASAN CENGİZ 12B 23 14 19,50 14 3 13,25 3 8 1,00 28 2 27,50 8 3 7,25 76 30 68,50 233,003 20 3400 188,080 22 11975 251,523 7 2551

21 744 AHMET TUNAHAN 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 11 10 8,50 22 10 19,50 4 2 3,50 12 11 9,25 86 56 71,38 231,209 21 3535 188,339 21 11933 178,064 34 12201

22 1029 GÜLCE EZEL GÜNER 12B 26 3 25,25 9 3 8,25 4 2 3,50 0 1 -0,25 12 5 10,75 10 15 6,25 2 0 2,00 1 0 1,00 64 29 56,75 206,350 22 6378 179,643 27 13811 187,560 31 10607

23 610 NURAN YILDIZ 12B 18 3 17,25 14 3 13,25 22 10 19,50 3 4 2,00 57 20 52,00 205,118 23 6541 169,358 36 15598 208,058 17 7393

24 0 BEYZA KARADAĞ 12D 35 4 34,00 11 3 10,25 19 2 18,50 11 7 9,25 3 0 3,00 18 5 16,75 24 12 21,00 121 33 112,75 203,003 24 6851 310,195 1 2124 238,478 8 3701

25 0 ZİLAN ATAY 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 17 12 14,00 6 5 4,75 2 3 1,25 4 9 1,75 66 52 52,38 202,306 25 6961 169,789 34 15544 188,956 29 10408

26 975 MUHAMMET AKSU 12B 22 12 19,00 13 7 11,25 0 5 -1,25 21 12 18,00 2 2 1,50 58 38 48,50 199,175 26 7406 165,975 38 15887 200,503 23 8537

27 901 BERAT GÜREK 12A 26 10 23,50 14 4 13,00 4 3 3,25 16 8 14,00 4 3 3,25 64 28 57,00 198,930 27 7441 184,040 25 12694 205,120 19 7810

28 604 NEZUKO CHAN 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 11 15,25 55 34 45,88 191,979 28 8362 163,899 39 16027 188,891 30 10417

29 977 UĞUR CANGÖKCAN 12A 16 13 12,75 12 4 11,00 1 2 0,50 1 1 0,75 14 20 9,00 9 3 8,25 11 6 9,50 1 0 1,00 65 49 52,75 190,993 29 8488 184,098 24 12683 190,448 28 10186

30 0 ASYA SADE 12C 31 8 29,00 16 2 15,50 14 4 13,00 11 5 9,75 17 5 15,75 21 2 20,50 110 26 103,50 188,563 30 8855 291,140 2 2887 223,518 12 5276
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARISIYOR AYT 1 44 44 44 17281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,8 11,4 19,92 12,9 3,7 11,92 13,6 4,0 12,64 6,7 3,6 5,81 8,0 5,1 6,76 4,0 3,0 3,24 9,5 5,1 8,18 9,7 5,0 8,48 87,2 40,9 76,95 199,300 228,770 205,450

Okul Ortalaması 22,6 11,1 19,88 11,9 4,0 10,72 4,5 2,8 3,60 2,1 3,3 1,24 15,3 6,4 13,73 8,9 4,3 7,78 7,6 3,8 6,65 5,6 3,6 4,69 78,3 39,3 68,29 217,020 198,260 206,790

KATILIMLAR

31 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 31 5 29,75 11 1 10,75 13 3 12,25 8 4 7,00 13 8 11,00 14 10 11,50 90 31 82,25 179,648 31 10234 253,888 4 4821 203,878 21 7989

32 612 ALEY ALADAĞ 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 9 4 8,00 3 1 2,75 13 4 12,00 23 11 20,25 85 43 73,63 177,794 32 10511 237,529 6 6026 191,214 26 10063

33 1023 HALİL ÇAN 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 13 11 10,25 2 0 2,00 52 34 42,88 176,729 33 10720 169,539 35 15570 178,646 33 12099

34 989 ELİF SAÇAKLI 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 6 1 5,75 12 8 10,00 11 6 9,50 66 38 55,88 163,274 34 13457 212,614 15 8500 175,851 36 12565

35 992 MELEK NUR ARAS 12A 15 15 11,25 15 3 14,25 3 1 2,75 8 16 4,00 3 4 2,00 2 1 1,75 46 40 36,00 162,065 35 13836 166,163 37 15872 156,025 41 15787

36 970 NİSA GÜNDÜZ 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 6 5 4,75 18 8 16,00 16 11 13,25 77 47 64,63 160,341 36 14669 233,104 7 6401 193,659 25 9662

37 1014 ZEYNEP YILDIZ 12C 23 9 20,75 11 4 10,00 8 5 6,75 0 5 -1,25 8 5 6,75 12 5 10,75 62 33 53,75 152,285 37 15976 221,023 13 7586 167,235 39 14143

38 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 23 15 19,25 10 2 9,50 9 7 7,25 1 5 -0,25 9 9 6,75 19 16 15,00 71 54 57,50 151,780 38 16063 224,453 11 7251 164,625 40 14526

39 1016 İREM 12C 17 18 12,50 8 3 7,25 9 0 9,00 4 7 2,25 1 0 1,00 13 4 12,00 15 8 13,00 67 40 57,00 149,568 39 16202 226,155 10 7068 175,538 37 12606

40 986 BAHAR ATICI 12C 21 14 17,50 8 3 7,25 5 6 3,50 8 10 5,50 4 11 1,25 11 14 7,50 57 58 42,50 149,565 40 16203 191,820 18 11140 149,125 43 16400

41 0 YUSUF GÖKCAN 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 10 15,50 26 12 23,00 81 45 69,13 145,851 41 16384 256,039 3 4674 175,171 38 12661

42 0 YAREN DOĞANAY 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 19 4 18,00 14 9 11,75 70 36 60,38 145,851 41 16384 237,549 5 6025 191,156 27 10078

43 0 DELİBAŞ 12C 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 4 6 2,50 5 5 3,75 46 34 36,88 145,851 41 16384 174,624 30 14983 148,066 44 16467

44 1046 İLKNUR 12C 21 13 17,75 10 2 9,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 5 3 4,25 4 10 1,50 42 31 34,25 143,318 44 16486 172,573 33 15255 150,313 42 16315
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARISIYOR AYT 1 44 44 44 17281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,8 11,4 19,92 12,9 3,7 11,92 13,6 4,0 12,64 6,7 3,6 5,81 8,0 5,1 6,76 4,0 3,0 3,24 9,5 5,1 8,18 9,7 5,0 8,48 87,2 40,9 76,95 199,300 228,770 205,450

Okul Ortalaması 22,6 11,1 19,88 11,9 4,0 10,72 4,5 2,8 3,60 2,1 3,3 1,24 15,3 6,4 13,73 8,9 4,3 7,78 7,6 3,8 6,65 5,6 3,6 4,69 78,3 39,3 68,29 217,020 198,260 206,790

KATILIMLAR

1 0 BEYZA KARADAĞ 12D 35 4 34,00 11 3 10,25 19 2 18,50 11 7 9,25 3 0 3,00 18 5 16,75 24 12 21,00 121 33 112,75 203,003 24 6851 310,195 1 2124 238,478 8 3701

2 0 ASYA SADE 12C 31 8 29,00 16 2 15,50 14 4 13,00 11 5 9,75 17 5 15,75 21 2 20,50 110 26 103,50 188,563 30 8855 291,140 2 2887 223,518 12 5276

3 0 YUSUF GÖKCAN 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 10 15,50 26 12 23,00 81 45 69,13 145,851 41 16384 256,039 3 4674 175,171 38 12661

4 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 31 5 29,75 11 1 10,75 13 3 12,25 8 4 7,00 13 8 11,00 14 10 11,50 90 31 82,25 179,648 31 10234 253,888 4 4821 203,878 21 7989

5 0 YAREN DOĞANAY 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 19 4 18,00 14 9 11,75 70 36 60,38 145,851 41 16384 237,549 5 6025 191,156 27 10078

6 612 ALEY ALADAĞ 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 9 4 8,00 3 1 2,75 13 4 12,00 23 11 20,25 85 43 73,63 177,794 32 10511 237,529 6 6026 191,214 26 10063

7 970 NİSA GÜNDÜZ 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 6 5 4,75 18 8 16,00 16 11 13,25 77 47 64,63 160,341 36 14669 233,104 7 6401 193,659 25 9662

8 1010 ALİ BORA 12B 33 5 31,75 15 4 14,00 7 2 6,50 34 2 33,50 16 6 14,50 105 19 100,25 272,678 7 1249 230,258 8 6666 307,890 2 275

9 220 ERNEST MUÇİ 12A 11 19 6,25 8 7 6,25 3 1 2,75 0 5 -1,25 38 1 37,75 38 2 37,50 31 1 30,75 129 36 120,00 357,350 1 66 229,818 9 6711 320,605 1 158

10 1016 İREM 12C 17 18 12,50 8 3 7,25 9 0 9,00 4 7 2,25 1 0 1,00 13 4 12,00 15 8 13,00 67 40 57,00 149,568 39 16202 226,155 10 7068 175,538 37 12606

11 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 23 15 19,25 10 2 9,50 9 7 7,25 1 5 -0,25 9 9 6,75 19 16 15,00 71 54 57,50 151,780 38 16063 224,453 11 7251 164,625 40 14526

12 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 34 6 32,50 16 3 15,25 2 1 1,75 28 5 26,75 13 4 12,00 14 4 13,00 107 23 101,25 286,710 5 818 222,495 12 7440 278,208 3 1030

13 1014 ZEYNEP YILDIZ 12C 23 9 20,75 11 4 10,00 8 5 6,75 0 5 -1,25 8 5 6,75 12 5 10,75 62 33 53,75 152,285 37 15976 221,023 13 7586 167,235 39 14143

14 973 BARIŞ KARADAĞ 12 23 12 20,00 15 5 13,75 12 10 9,50 4 11 1,25 15 11 12,25 19 13 15,75 8 9 5,75 11 6 9,50 107 77 87,75 246,605 14 2466 220,610 14 7629 212,800 16 6710

15 989 ELİF SAÇAKLI 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 6 1 5,75 12 8 10,00 11 6 9,50 66 38 55,88 163,274 34 13457 212,614 15 8500 175,851 36 12565

16 1031 SILA KIZILTAŞ 12B 25 7 23,25 15 4 14,00 6 2 5,50 0 1 -0,25 28 6 26,50 7 4 6,00 81 24 75,00 240,205 15 2887 195,213 16 10612 255,490 6 2242

17 611 ŞEYMANUR ERGÜL 12B 29 9 26,75 16 3 15,25 1 2 0,50 30 6 28,50 21 7 19,25 7 5 5,75 104 32 96,00 304,230 3 468 194,423 17 10719 261,598 4 1858

18 986 BAHAR ATICI 12C 21 14 17,50 8 3 7,25 5 6 3,50 8 10 5,50 4 11 1,25 11 14 7,50 57 58 42,50 149,565 40 16203 191,820 18 11140 149,125 43 16400

19 993 ELANUR FİL 12B 30 8 28,00 15 3 14,25 3 2 2,50 2 0 2,00 25 10 22,50 29 7 27,25 2 1 1,75 106 31 98,25 315,573 2 335 189,410 19 11755 231,010 9 4440

20 188 İSA PEDİZ 12A 16 17 11,75 12 7 10,25 0 1 -0,25 34 3 33,25 14 4 13,00 76 32 68,00 237,128 17 3092 188,523 20 11902 261,373 5 1877

21 744 AHMET TUNAHAN 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 11 10 8,50 22 10 19,50 4 2 3,50 12 11 9,25 86 56 71,38 231,209 21 3535 188,339 21 11933 178,064 34 12201

22 1036 HASAN CENGİZ 12B 23 14 19,50 14 3 13,25 3 8 1,00 28 2 27,50 8 3 7,25 76 30 68,50 233,003 20 3400 188,080 22 11975 251,523 7 2551

23 801 BORA ALEMDAR 12A 19 16 15,00 7 7 5,25 2 2 1,50 0 4 -1,00 24 11 21,25 23 10 20,50 14 6 12,50 89 56 75,00 260,265 10 1748 186,970 23 12149 230,263 10 4518

24 977 UĞUR CANGÖKCAN 12A 16 13 12,75 12 4 11,00 1 2 0,50 1 1 0,75 14 20 9,00 9 3 8,25 11 6 9,50 1 0 1,00 65 49 52,75 190,993 29 8488 184,098 24 12683 190,448 28 10186

25 901 BERAT GÜREK 12A 26 10 23,50 14 4 13,00 4 3 3,25 16 8 14,00 4 3 3,25 64 28 57,00 198,930 27 7441 184,040 25 12694 205,120 19 7810

26 983 RABİA ER OL 12A 24 10 21,50 14 3 13,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 23 10 20,50 16 8 14,00 4 0 4,00 82 34 73,50 256,908 11 1905 180,040 26 13669 219,460 14 5786

27 1029 GÜLCE EZEL GÜNER 12B 26 3 25,25 9 3 8,25 4 2 3,50 0 1 -0,25 12 5 10,75 10 15 6,25 2 0 2,00 1 0 1,00 64 29 56,75 206,350 22 6378 179,643 27 13811 187,560 31 10607

28 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 26 9 23,75 13 4 12,00 2 5 0,75 1 1 0,75 20 15 16,25 24 10 21,50 2 2 1,50 88 46 76,50 268,983 8 1410 176,008 28 14779 204,055 20 7961

29 1008 YAREN GKBLT 12B 30 8 28,00 11 7 9,25 1 2 0,50 2 2 1,50 21 12 18,00 20 12 17,00 1 3 0,25 86 46 74,50 261,975 9 1673 174,765 29 14956 208,050 18 7394

30 0 DELİBAŞ 12C 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 4 6 2,50 5 5 3,75 46 34 36,88 145,851 41 16384 174,624 30 14983 148,066 44 16467
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARISIYOR AYT 1 44 44 44 17281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,8 11,4 19,92 12,9 3,7 11,92 13,6 4,0 12,64 6,7 3,6 5,81 8,0 5,1 6,76 4,0 3,0 3,24 9,5 5,1 8,18 9,7 5,0 8,48 87,2 40,9 76,95 199,300 228,770 205,450

Okul Ortalaması 22,6 11,1 19,88 11,9 4,0 10,72 4,5 2,8 3,60 2,1 3,3 1,24 15,3 6,4 13,73 8,9 4,3 7,78 7,6 3,8 6,65 5,6 3,6 4,69 78,3 39,3 68,29 217,020 198,260 206,790

KATILIMLAR

31 606 BİLGİLİ ÖĞRENCİ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 24 5 22,75 24 8 22,00 4 2 3,50 89 38 78,88 282,301 6 930 173,769 31 15129 222,909 13 5353

32 1019 ZEYNEP ÇELİK 12A 26 12 23,00 13 6 11,50 1 2 0,50 2 3 1,25 26 9 23,75 25 12 22,00 1 0 1,00 94 44 83,00 292,393 4 694 173,405 32 15168 225,315 11 5065

33 1046 İLKNUR 12C 21 13 17,75 10 2 9,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 5 3 4,25 4 10 1,50 42 31 34,25 143,318 44 16486 172,573 33 15255 150,313 42 16315

34 0 ZİLAN ATAY 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 17 12 14,00 6 5 4,75 2 3 1,25 4 9 1,75 66 52 52,38 202,306 25 6961 169,789 34 15544 188,956 29 10408

35 1023 HALİL ÇAN 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 13 11 10,25 2 0 2,00 52 34 42,88 176,729 33 10720 169,539 35 15570 178,646 33 12099

36 610 NURAN YILDIZ 12B 18 3 17,25 14 3 13,25 22 10 19,50 3 4 2,00 57 20 52,00 205,118 23 6541 169,358 36 15598 208,058 17 7393

37 992 MELEK NUR ARAS 12A 15 15 11,25 15 3 14,25 3 1 2,75 8 16 4,00 3 4 2,00 2 1 1,75 46 40 36,00 162,065 35 13836 166,163 37 15872 156,025 41 15787

38 975 MUHAMMET AKSU 12B 22 12 19,00 13 7 11,25 0 5 -1,25 21 12 18,00 2 2 1,50 58 38 48,50 199,175 26 7406 165,975 38 15887 200,503 23 8537

39 1032 DOĞUKAN * RBÜZ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 19 7 17,25 20 10 17,50 76 40 65,38 252,869 12 2127 163,899 39 16027 196,119 24 9250

40 1048 ZELİHA TAŞKIN   20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 26 10 23,50 14 15 10,25 77 48 64,38 248,309 13 2362 163,899 39 16027 215,146 15 6344

41 1044 NECLA CENGİZ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 13 6 11,50 22 14 18,50 72 43 60,63 237,581 16 3047 163,899 39 16027 177,356 35 12332

42 988 YAĞMUR 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 15 14,25 18 12 15,00 73 50 59,88 235,461 19 3222 163,899 39 16027 185,809 32 10918

43 604 NEZUKO CHAN 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 11 15,25 55 34 45,88 191,979 28 8362 163,899 39 16027 188,891 30 10417

44 1013 EÜLDEN ERGİN 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 24 12 21,00 11 9 8,75 0 5 -1,25 72 49 59,13 236,816 18 3121 160,374 44 16317 203,659 22 8033
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARISIYOR AYT 1 44 44 44 17281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,8 11,4 19,92 12,9 3,7 11,92 13,6 4,0 12,64 6,7 3,6 5,81 8,0 5,1 6,76 4,0 3,0 3,24 9,5 5,1 8,18 9,7 5,0 8,48 87,2 40,9 76,95 199,300 228,770 205,450

Okul Ortalaması 22,6 11,1 19,88 11,9 4,0 10,72 4,5 2,8 3,60 2,1 3,3 1,24 15,3 6,4 13,73 8,9 4,3 7,78 7,6 3,8 6,65 5,6 3,6 4,69 78,3 39,3 68,29 217,020 198,260 206,790

KATILIMLAR

1 220 ERNEST MUÇİ 12A 11 19 6,25 8 7 6,25 3 1 2,75 0 5 -1,25 38 1 37,75 38 2 37,50 31 1 30,75 129 36 120,00 357,350 1 66 229,818 9 6711 320,605 1 158

2 1010 ALİ BORA 12B 33 5 31,75 15 4 14,00 7 2 6,50 34 2 33,50 16 6 14,50 105 19 100,25 272,678 7 1249 230,258 8 6666 307,890 2 275

3 1017 ZEYNEP NUR KARABAĞ 12A 34 6 32,50 16 3 15,25 2 1 1,75 28 5 26,75 13 4 12,00 14 4 13,00 107 23 101,25 286,710 5 818 222,495 12 7440 278,208 3 1030

4 611 ŞEYMANUR ERGÜL 12B 29 9 26,75 16 3 15,25 1 2 0,50 30 6 28,50 21 7 19,25 7 5 5,75 104 32 96,00 304,230 3 468 194,423 17 10719 261,598 4 1858

5 188 İSA PEDİZ 12A 16 17 11,75 12 7 10,25 0 1 -0,25 34 3 33,25 14 4 13,00 76 32 68,00 237,128 17 3092 188,523 20 11902 261,373 5 1877

6 1031 SILA KIZILTAŞ 12B 25 7 23,25 15 4 14,00 6 2 5,50 0 1 -0,25 28 6 26,50 7 4 6,00 81 24 75,00 240,205 15 2887 195,213 16 10612 255,490 6 2242

7 1036 HASAN CENGİZ 12B 23 14 19,50 14 3 13,25 3 8 1,00 28 2 27,50 8 3 7,25 76 30 68,50 233,003 20 3400 188,080 22 11975 251,523 7 2551

8 0 BEYZA KARADAĞ 12D 35 4 34,00 11 3 10,25 19 2 18,50 11 7 9,25 3 0 3,00 18 5 16,75 24 12 21,00 121 33 112,75 203,003 24 6851 310,195 1 2124 238,478 8 3701

9 993 ELANUR FİL 12B 30 8 28,00 15 3 14,25 3 2 2,50 2 0 2,00 25 10 22,50 29 7 27,25 2 1 1,75 106 31 98,25 315,573 2 335 189,410 19 11755 231,010 9 4440

10 801 BORA ALEMDAR 12A 19 16 15,00 7 7 5,25 2 2 1,50 0 4 -1,00 24 11 21,25 23 10 20,50 14 6 12,50 89 56 75,00 260,265 10 1748 186,970 23 12149 230,263 10 4518

11 1019 ZEYNEP ÇELİK 12A 26 12 23,00 13 6 11,50 1 2 0,50 2 3 1,25 26 9 23,75 25 12 22,00 1 0 1,00 94 44 83,00 292,393 4 694 173,405 32 15168 225,315 11 5065

12 0 ASYA SADE 12C 31 8 29,00 16 2 15,50 14 4 13,00 11 5 9,75 17 5 15,75 21 2 20,50 110 26 103,50 188,563 30 8855 291,140 2 2887 223,518 12 5276

13 606 BİLGİLİ ÖĞRENCİ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 24 5 22,75 24 8 22,00 4 2 3,50 89 38 78,88 282,301 6 930 173,769 31 15129 222,909 13 5353

14 983 RABİA ER OL 12A 24 10 21,50 14 3 13,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 23 10 20,50 16 8 14,00 4 0 4,00 82 34 73,50 256,908 11 1905 180,040 26 13669 219,460 14 5786

15 1048 ZELİHA TAŞKIN   20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 26 10 23,50 14 15 10,25 77 48 64,38 248,309 13 2362 163,899 39 16027 215,146 15 6344

16 973 BARIŞ KARADAĞ 12 23 12 20,00 15 5 13,75 12 10 9,50 4 11 1,25 15 11 12,25 19 13 15,75 8 9 5,75 11 6 9,50 107 77 87,75 246,605 14 2466 220,610 14 7629 212,800 16 6710

17 610 NURAN YILDIZ 12B 18 3 17,25 14 3 13,25 22 10 19,50 3 4 2,00 57 20 52,00 205,118 23 6541 169,358 36 15598 208,058 17 7393

18 1008 YAREN GKBLT 12B 30 8 28,00 11 7 9,25 1 2 0,50 2 2 1,50 21 12 18,00 20 12 17,00 1 3 0,25 86 46 74,50 261,975 9 1673 174,765 29 14956 208,050 18 7394

19 901 BERAT GÜREK 12A 26 10 23,50 14 4 13,00 4 3 3,25 16 8 14,00 4 3 3,25 64 28 57,00 198,930 27 7441 184,040 25 12694 205,120 19 7810

20 603 ALEYNA ÇAMLI 12C 26 9 23,75 13 4 12,00 2 5 0,75 1 1 0,75 20 15 16,25 24 10 21,50 2 2 1,50 88 46 76,50 268,983 8 1410 176,008 28 14779 204,055 20 7961

21 1021 AYŞEGÜL AYDIN 12C 31 5 29,75 11 1 10,75 13 3 12,25 8 4 7,00 13 8 11,00 14 10 11,50 90 31 82,25 179,648 31 10234 253,888 4 4821 203,878 21 7989

22 1013 EÜLDEN ERGİN 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 24 12 21,00 11 9 8,75 0 5 -1,25 72 49 59,13 236,816 18 3121 160,374 44 16317 203,659 22 8033

23 975 MUHAMMET AKSU 12B 22 12 19,00 13 7 11,25 0 5 -1,25 21 12 18,00 2 2 1,50 58 38 48,50 199,175 26 7406 165,975 38 15887 200,503 23 8537

24 1032 DOĞUKAN * RBÜZ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 19 7 17,25 20 10 17,50 76 40 65,38 252,869 12 2127 163,899 39 16027 196,119 24 9250

25 970 NİSA GÜNDÜZ 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 6 5 4,75 18 8 16,00 16 11 13,25 77 47 64,63 160,341 36 14669 233,104 7 6401 193,659 25 9662

26 612 ALEY ALADAĞ 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 9 4 8,00 3 1 2,75 13 4 12,00 23 11 20,25 85 43 73,63 177,794 32 10511 237,529 6 6026 191,214 26 10063

27 0 YAREN DOĞANAY 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 19 4 18,00 14 9 11,75 70 36 60,38 145,851 41 16384 237,549 5 6025 191,156 27 10078

28 977 UĞUR CANGÖKCAN 12A 16 13 12,75 12 4 11,00 1 2 0,50 1 1 0,75 14 20 9,00 9 3 8,25 11 6 9,50 1 0 1,00 65 49 52,75 190,993 29 8488 184,098 24 12683 190,448 28 10186

29 0 ZİLAN ATAY 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 17 12 14,00 6 5 4,75 2 3 1,25 4 9 1,75 66 52 52,38 202,306 25 6961 169,789 34 15544 188,956 29 10408

30 604 NEZUKO CHAN 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 11 15,25 55 34 45,88 191,979 28 8362 163,899 39 16027 188,891 30 10417
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KARS SARIKAMIŞ ŞEHİT BİNBAŞI BEDİR KARABIYIK ANADOLU LİSESİ YILDIZLAR YARISIYOR AYT 1 44 44 44 17281

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 22,8 11,4 19,92 12,9 3,7 11,92 13,6 4,0 12,64 6,7 3,6 5,81 8,0 5,1 6,76 4,0 3,0 3,24 9,5 5,1 8,18 9,7 5,0 8,48 87,2 40,9 76,95 199,300 228,770 205,450

Okul Ortalaması 22,6 11,1 19,88 11,9 4,0 10,72 4,5 2,8 3,60 2,1 3,3 1,24 15,3 6,4 13,73 8,9 4,3 7,78 7,6 3,8 6,65 5,6 3,6 4,69 78,3 39,3 68,29 217,020 198,260 206,790

KATILIMLAR

31 1029 GÜLCE EZEL GÜNER 12B 26 3 25,25 9 3 8,25 4 2 3,50 0 1 -0,25 12 5 10,75 10 15 6,25 2 0 2,00 1 0 1,00 64 29 56,75 206,350 22 6378 179,643 27 13811 187,560 31 10607

32 988 YAĞMUR 12A 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 15 14,25 18 12 15,00 73 50 59,88 235,461 19 3222 163,899 39 16027 185,809 32 10918

33 1023 HALİL ÇAN 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 13 11 10,25 2 0 2,00 52 34 42,88 176,729 33 10720 169,539 35 15570 178,646 33 12099

34 744 AHMET TUNAHAN 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 11 10 8,50 22 10 19,50 4 2 3,50 12 11 9,25 86 56 71,38 231,209 21 3535 188,339 21 11933 178,064 34 12201

35 1044 NECLA CENGİZ 12B 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 13 6 11,50 22 14 18,50 72 43 60,63 237,581 16 3047 163,899 39 16027 177,356 35 12332

36 989 ELİF SAÇAKLI 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 6 1 5,75 12 8 10,00 11 6 9,50 66 38 55,88 163,274 34 13457 212,614 15 8500 175,851 36 12565

37 1016 İREM 12C 17 18 12,50 8 3 7,25 9 0 9,00 4 7 2,25 1 0 1,00 13 4 12,00 15 8 13,00 67 40 57,00 149,568 39 16202 226,155 10 7068 175,538 37 12606

38 0 YUSUF GÖKCAN 12D 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 18 10 15,50 26 12 23,00 81 45 69,13 145,851 41 16384 256,039 3 4674 175,171 38 12661

39 1014 ZEYNEP YILDIZ 12C 23 9 20,75 11 4 10,00 8 5 6,75 0 5 -1,25 8 5 6,75 12 5 10,75 62 33 53,75 152,285 37 15976 221,023 13 7586 167,235 39 14143

40 1025 ÖMÜR EYLÜL ÇİTRAK 12C 23 15 19,25 10 2 9,50 9 7 7,25 1 5 -0,25 9 9 6,75 19 16 15,00 71 54 57,50 151,780 38 16063 224,453 11 7251 164,625 40 14526

41 992 MELEK NUR ARAS 12A 15 15 11,25 15 3 14,25 3 1 2,75 8 16 4,00 3 4 2,00 2 1 1,75 46 40 36,00 162,065 35 13836 166,163 37 15872 156,025 41 15787

42 1046 İLKNUR 12C 21 13 17,75 10 2 9,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 5 3 4,25 4 10 1,50 42 31 34,25 143,318 44 16486 172,573 33 15255 150,313 42 16315

43 986 BAHAR ATICI 12C 21 14 17,50 8 3 7,25 5 6 3,50 8 10 5,50 4 11 1,25 11 14 7,50 57 58 42,50 149,565 40 16203 191,820 18 11140 149,125 43 16400

44 0 DELİBAŞ 12C 20 12 17,14 11 4 9,57 4 3 2,86 2 4 1,06 4 6 2,50 5 5 3,75 46 34 36,88 145,851 41 16384 174,624 30 14983 148,066 44 16467
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